fhy

Serv. Determinazion Dirigenziali

Tragimesss: etd -

I itesp. dst f;:r\_izio .
LAsiruttorg Amminigtrative
/ M) S'crib{,_m%

s~

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Approvazione spesa di €. 495,00, IVA

In data inclusa, per ’acquisto di n. 10 copie del volume “I1

LS MAG. 2008 nuovo sistema degli Enti Locali” di Giuseppe ¢ .

N. 799 Daniela Bartolone - Ediz. Anno 2006 — Editore
Flaccovio. .

N. 60 Settore 1°

Data 31.03.2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2006 CAP. 1033 mp. 5352/06

FUNZ. O SERV. ©1 INTERV. ¢ 2

IL RA ON5ERE

¥

L’anno duemilasei, il giorno trentuno del mese di marzo nell’ufficio del
settore 1°, il Dirigente, dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente

determinazione:



Premesso che ¢ stata posta in commercio ’edizione anno 2006 del volume “II nuovo
sistema degli Enti Locali” di Giuseppe e Daniela Bartolone — Flaccovio editore;

Considerato che il sopra indicato testo & un valido strumento di studio e di lavoro per
gli amministratori e per i funzionari in quanto permette di affrontare e risolvere le
innumerevoli problematiche attinenti la pratica amministrativa che quotidianamente si
presentano;

Vista in merito I’offerta, alquanto vantaggiosa, presentata dalla libreria “La Senorita” di
Pina Emmi di Giarre la quale su una fornitura di dieci volume applica lo sconto del 10%;

Chie; pertanto, si fitienie opportuno approvare la spesa di €. 495,00 ed affidare 1'incarico
della fornitura alla libreria sopra indicata; -

Che tale spesa viene effettuata in osservanza a quanto previsto dal regolamento
comunale di economato;

Vista Dattestazione della copertura finanziaria da parte del dirigente del settore Gestione
Servizi Contabili e Finanziari;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del vigente regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1) Approvare la spesa di €. 495,00, IVA inclusa, per 1’acquisto di dieci volumi “II
nuovo sistema degli Enti Locali” di Giuseppe e Daniela Bartolone — Edizione
anno 2006 — Flaccovio Editore;

2) Affidare I’incarico della fornitura alla Libreria “La Senorita” di Pina Emmi,

Corso Italia n. 132, Giarre; ¢
3) Imputare la spesa di €. 495,00, IVA inclusa, al cap. 1033, Funze{, SerV.Q....

ntOZ...., Imp..2.352.[04.., Bil, 2006; mﬂwﬁo%%ﬁ;gw % w‘uﬂwwgw

4) Si da atto che alla relativa liquidazione si provv VWedera eon successivo atto ed
presentazione di regolare fattura;

Parte integrante: preventivo

Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori: settore 3°

Dott. Frangésco Lumiera

isione
enerale

1 B ff\ S \

’ﬁ c
Ragusa t IW



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi

dell’art.151, 4° comma, del TUEL.
IL MSW DI RAGIONERIA
7 UU —

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa OIJQ 9( O b

Ragusa P— S-06

~ ILMESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal P-<S - o § al /S-S0 06

Ragusa [6 -5 *96

IL MESSO COMUNALE




